
Hægt tölt Brokk Stökk Fet Yfirferð

Stað-

festing Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli

Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt

Stingur frá Koltursey Hörður
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Dómari 1.                                      Knapi og hestur
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Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur

Hægt tölt Brokk Stökk Fet Yfirferð

Stað-

festing Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli
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Dómari 2.                                     Knapi og hestur
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Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt

Stingur frá Koltursey Hörður

Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur

Hægt tölt Brokk Stökk Fet Yfirferð

Stað-

festing Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Dómari 3.                                     Knapi og hestur
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Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli

Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt

Stingur frá Koltursey Hörður

Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur
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Hægt tölt Brokk Stökk Fet Yfirferð

Stað-

festing Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli

Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt
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Dómari 4.                                     Knapi og hestur

6,06,0 6,5

ok

ok

5,5

6,0 5,5

6,0 6,0

3,0

6,0

5,3

5,2

5,3

5,5 5,5

6,0 5,0 6,5

5,0

5,5

5,5 6,5

7,0

6,0

5,0

5,0 6,5 6,0

6,0 6,5 7,0

ok

5,8

6,7

6,1

ok

ok5,5

5,5

5,5

7,0

ok 5,7 106,0

ok 6,2

6,6

6,3

10

ok

ok

ok 5,1 19

125,6

5,6 12ok

ok

5,5

5,0

5,5

5,8 8

5,5

4,0

6,5

0,0

6,5 6,5 6,5 4,5

6,5 4,5

6,0 5,5

6,5

5,0

7,0

7,5

5,0

4,5

6,0

7,0

6,5

5,7

ok

ok

ok

5,5

6,0 6,5

5,5 5,0

5,55,0

8,0

7,0 6,0 6,0

6,5

5,54,5

5,5

5,0 5,5 5,5

5,5



Stingur frá Koltursey Hörður

Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur

Hægt tölt Brokk Stökk Fet Yfirferð

Stað-

festing Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli

Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Dómari 5.                                     Knapi og hestur
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Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt

Stingur frá Koltursey Hörður

Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur

Dómari 1 Dómari 2 Dómari 3 Dómari 4 Dómari 5 Einkunn Sæti

Herdís Lilja Björnsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Drift frá Efri-Brú Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Krækja frá Votmúla 2 Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Rispa frá Þjórsárbakka Sörli

Aldís Gestsdóttir Jarpur/milli- nösótt

Gleði frá Firði Brimfaxi

Særós Ásta Birgisdóttir Jarpur/rauð- einlitt

Fjórgangur. Forkeppni

5,4

5,7

5,6

105,5

5,27 15

5,1

Knapi og hestur

5,2

5,5 5,575,7

5,0 5,1 5,1

5,7 5,77 7

5,1

5,6 5,8

5,0

5,0

5,8

5,2

5,40 135,3

5,1 5,10 18

5,8

5,3 5,6

5,8

5,8

5,1

5,6

6,2

5,7

6,3

6,6

5,9

8

7

18

10

3

2

5

6

14

ok

ok

ok

ok

ok

ok

5,5

6,0

6,0

5,5

6,0

ok

ok

5,0 5,5 6,0

6,0 7,0 6,5

7,0

5,5

5,5

ok

ok

ok5,0

5,0

5,4

5,2

5,0

16

20

6,5

7,0

7,0

5,5

5,0

5,5

6,0

5,5

4,5

6,5

5,5

6,0

5,5 5,5

6,0 6,0

5,0 5,5

6,5

4,5

5,5

6,5

6,0 6,0

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,0

5,0

5,0

5,0

5,5

6,5

5,0

5,5 5,0

5,0



Gustur frá Neðri-SvertingsstöðumSprettur

Hafþór Hreiðar Birgisson Brúnn/dökk/sv. einlitt

Rosti frá Hæl Sprettur

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Ás frá Tjarnarlandi Fákur

Harpa Sigríður Bjarnadóttir Móálóttur,mósóttur/milli-...

Eva frá Mosfellsbæ Hörður

Þóra Birna Ingvarsdóttir Jarpur/milli- einlitt

Hróður frá Laugabóli Sörli

Þuríður Rut Einarsdóttir Rauður/milli- stjörnótt g...

Fönix frá Heiðarbrún Sörli

Jónína Valgerður Örvar Jarpur/milli- einlitt

Ægir frá Þingnesi Sörli

Erna Jökulsdóttir Brúnn/milli- skjótt

Toppa frá Bjarkarhöfða Hörður

Svala Sverrisdóttir Rauður/milli- stjarna,nös...

Hrönn frá Langhúsum Sörli

Annabella R Sigurðardóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt

Glettingur frá Holtsmúla 1 Sörli

Viktor Aron Adolfsson Brúnn/milli- einlitt

Óskar Örn frá Hellu Sörli

Hrafndís Katla Elíasdóttir Vindóttur/jarp- einlitt

Stingur frá Koltursey Hörður

Þorbjörg Fjóla SigurðardóttirJarpur/milli- einlitt

Sjarmur frá Heiðarseli Sörli

Herdís Lilja Björnsdóttir Grár/brúnn einlitt

Soldán frá Velli Sprettur

Bríet Guðmundsdóttir Brúnn/milli- einlitt

Hrafn frá Kvistum Sprettur

Aníta Rós Róbertsdóttir Rauður/milli- blesótt

Líf frá Þjórsárbakka Sörli

Ásta Margrét Jónsdóttir Brúnn/mó- einlitt

Núpur frá Vatnsleysu Fákur
6,1 5,9 5,9

5,8

5,4

5,1 5,3

5,7

5,00

5,6

5,6

6,2 6,2

6,3 6,3 6,10 4

5,5 5,7 5,50 12

7

5,4 5,1 5,20 17

6,1 5,8 5,77

5,27 15

5,3 5,0 4,93 20

5,8 5,6 5,57

5,0 5,1 5,1

0,0 0,0 0,00 0

10

19

5,7 5,5 5,63

6,66,5

5,5 5,1

5,9 5,90 6

2

5,40 13

6,07 5

6,3

6,50

6,0

6,3

5,4 5,3

5,9

4,9

6,6

5,9

5,4 4,9 5,1

6,0

5,8

6,4

4,54,8

5,1 5,2

5,5 5,4

4,8

5,8 5,9

4,9

5,6 6,0 5,6

6,4

5,25,0

5,3 5,45,3

5,9 6,3 6,1

6,7 6,9

5,2

0,0 0,0 0,0

6,9

36,1 6,3 6,17

6,80 1

9

5,1

6,8

5,1 5,10 18












